1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDÓI Nº 001/2022

EDITAL Nº 07/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

   A Prefeitura Municipal de Candói, do Estado do Paraná, juntamente com a empresa

CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições TORNAM PÚBLICO

a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final, referente ao Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2022.

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Candói, 14 de junho de 2022.

Antonio Carlos Ternouski

Secretário de Administração

Comissão Especial para acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado Contratação de

Estagiários – conforme Portaria Nº466/2022.

FUNÇÃO NOME

PRESIDENTE FLORA REGINA BAYER

MEMBRO INDIANARA SIMEONI VASSELECHEN

MEMBRO EDINA KRAUS DOS SANTOS RIBEIRO

MEMBRO GILIARD RESMINI

MEMBRO SILVESTRE GONÇALVES FERREIRA FILHO

MEMBRO MÁRCIA APARECIDA SMOLAK

2

ANEXO I

ADMINISTRAÇÃO/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS / ECONOMIA NOTAS

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24409 JOSÉ YAGO OLIVEIRA DETOMIN 12/06/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***59920 7 7 5 95 1º

18459 ARIEL DOS SANTOS PEDROSO 23/07/2000 ECONOMIA ***25190 7 6 5 90 2º

24790 GABRIEL CHAGAS DE LIMA 14/12/2000 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***57616 5 3 5 65 3º

24448 LETÍCIA APARECIDA LOPES 03/04/1996 ADMINISTRAÇÃO ***11600 4 4 3 55 4º

9068 JULIANA LUNELLI RODRIGUES 29/06/2003 ADMINISTRAÇÃO ***94560 3 4 4 55 5º

24554 LARISSA DA ROSA HARKTOPF 01/10/2004 ADMINISTRAÇÃO ***42669 4 4 3 55 6º

24019 MARIA EDUARDA APARECIDA BATISTA 14/10/2003 ADMINISTRAÇÃO ***1470-5 3 4 3 50 7º

EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL NOTAS

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

3349 RAISSA TATIANE KVASNEI 08/07/2001
EDUCAÇÃO FÍSICA-

BACHAREL
***39774 5 5 4 70 1º

24104 RAIANE TAIANE KVASNEI 08/07/2001
EDUCAÇÃO FÍSICA-

BACHAREL
***39898 5 4 4 65 2º

ENGENHARIA CIVIL NOTAS

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24031 DANIELE BURKO 13/02/2004 ENGENHARIA CIVIL ***71098 5 6 3 70 1º

ENSINO MÉDIO NOTAS

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24008 VANESSA DE FATIMA SEGUNDA 03/03/2002 ENSINO MÉDIO ***301 7 6 5 90 1º

24273 RAUL FERREIRA DA ROCHA 21/07/2005 ENSINO MÉDIO ***64020 6 7 5 90 2º

24762 OTAVIO CORREA SANTOS 16/01/2006 ENSINO MÉDIO ***29574 7 6 4 85 3º

24475 JELIEL DOS SANTOS KWASNEI 21/03/2005 ENSINO MÉDIO ***85275 6 5 5 80 4º

24377 KAUANA CRISTINA SANTOS DA CRUZ 22/09/2006 ENSINO MÉDIO ***33355 6 7 3 80 5º

24777
JOÃO PEDRO DAS CHAGAS FURQUIM
DOMINGOS

26/11/2004 ENSINO MÉDIO ***27276 7 4 4 75 6º

24426 EDUARDA PERIN PIETTA 01/05/2005 ENSINO MÉDIO ***67582 5 5 5 75 7º

24053 ISABELLE ELOISE ARAUJO 05/12/2005 ENSINO MÉDIO ***8929-9 6 5 4 75 8º

24035 MARINA DA LUZ BORGES 10/10/2005 ENSINO MÉDIO ***16.963-3 5 5 4 70 9º

24793 VIVIAN GAIOVI TUROK 25/03/2006 ENSINO MÉDIO ***36220 5 4 5 70 10º

18479 ELIZAMARA DE ALMEIDA 03/12/2001 ENSINO MÉDIO ***67561 5 4 4 65 11º

24037 BRUNA EDUARDA MARQUÊS 06/10/2002 ENSINO MÉDIO ***1378-3 6 3 4 65 12º

18564 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 29/11/2004 ENSINO MÉDIO ***58965 5 4 4 65 13º

24438 RAIANE APARECIDA NUNES 29/06/2005 ENSINO MÉDIO ***66401 4 4 5 65 14º

24138 DIENE DAMAZIO DO PRADO 18/11/2005 ENSINO MÉDIO ***265 5 3 5 65 15º

24174 DIORDÃNYA ANDGELA BELLIN 11/03/2005 ENSINO MÉDIO ***75930 5 4 2 55 16º

3

ENSINO MÉDIO E PROFISSIONAL DE JOVENS E ADULTOS (EJA) NOTAS

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24803
VICTOR HUGO DE OLIVEIRA
DELAVALENTINA

09/10/2006

ENSINO MÉDIO E
PROFISSIONAL DE

JOVENS E ADULTOS
(EJA)

***44356 6 7 3 80 1º

24213 ERIC FERREIRA PADILHA 18/03/2005

ENSINO MÉDIO E
PROFISSIONAL DE

JOVENS E ADULTOS
(EJA)

***64639 4 5 6 75 2º

24775 SARA WEGNER BORGES 09/05/2006

ENSINO MÉDIO E
PROFISSIONAL DE

JOVENS E ADULTOS
(EJA)

***04805 6 4 3 65 3º

FORMAÇÃO DE DOCENTES NOTAS

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24685 JAQUELINE KWASNEI 19/12/2005
FORMAÇÃO DE

DOCENTES
***03771 5 6 4 75 1º

24247 MATHEUS DOROCH VETTER 22/05/2003
FORMAÇÃO DE

DOCENTES
***24.399-7 6 3 4 65 2º

18421 EMILI WELTER DO NASCIMENTO 17/07/2004
FORMAÇÃO DE

DOCENTES
***90803 5 4 4 65 3º

24241 ANA JULIA PEDROSO 11/07/2005
FORMAÇÃO DE

DOCENTES
***55.533-1 4 4 4 60 4º

24183 ELOISA PSZEDZIMIRSKI ROSSA 07/12/2005
FORMAÇÃO DE

DOCENTES
***51.335-2 5 2 4 55 5º

LICENCIATURA NA ÁREA EDUCACIONAL NOTAS

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

18470 SAMUEL RODRIGUES 18/09/2004
LICENCIATURA NA ÁREA

EDUCACIONAL
***61397 6 6 4 80 1º

24013 MARIELI RAMOS DA SILVA 26/08/1996
LICENCIATURA NA ÁREA

EDUCACIONAL
***35.239-8 6 5 4 75 2º

24296 MARCELO DE PAULA 28/03/2000
LICENCIATURA NA ÁREA

EDUCACIONAL
***19825 6 4 4 70 3º

9023 GESSICA CRISTIANE POLI 25/12/1991
LICENCIATURA NA ÁREA

EDUCACIONAL
***72840 5 5 3 65 4º

24159 ELISIANE DA SILVA 28/07/2001
LICENCIATURA NA ÁREA

EDUCACIONAL
***30998 6 3 4 65 5º

3312 LUCIANE PALUCH DE OLIVEIRA 29/10/1982
LICENCIATURA NA ÁREA

EDUCACIONAL
***861-6 5 2 5 60 6º

12127 THALIA PORENSKI 18/01/2002
LICENCIATURA NA ÁREA

EDUCACIONAL
***62730 5 5 2 60 7º

18576 MATEUS PANEGALLI 24/07/2005
LICENCIATURA NA ÁREA

EDUCACIONAL
***65265 3 3 4 50 8º

4

LICENCIATURA NA ÁREA EDUCACIONAL - REGIÃO LAGOA SECA NOTAS

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

23220 PAULA PATRÍCIA LEJANOSKI 12/05/1981
LICENCIATURA NA ÁREA
EDUCACIONAL - REGIÃO

LAGOA SECA
***001-7 6 5 5 80 1º

24320 TANIA MARA BARBOSA 06/05/1993
LICENCIATURA NA ÁREA
EDUCACIONAL - REGIÃO

LAGOA SECA
***26623 6 5 5 80 2º

24293 SABRINA DO NASCIMENTO LUCHESE 15/04/1997
LICENCIATURA NA ÁREA
EDUCACIONAL - REGIÃO

LAGOA SECA
***61084 6 4 3 65 3º

9039 SAMARA FERREIRA 15/11/1997
LICENCIATURA NA ÁREA
EDUCACIONAL - REGIÃO

LAGOA SECA
***90018 6 3 4 65 4º

LICENCIATURA NA ÁREA EDUCACIONAL - REGIÃO PAZ NOTAS

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24418 EMANUELE BRASIL RAMOS 30/12/2005
LICENCIATURA NA ÁREA
EDUCACIONAL - REGIÃO

PAZ
***18124 5 5 4 70 1º

9028 MARIA SUZELE LOPES 03/10/1999
LICENCIATURA NA ÁREA
EDUCACIONAL - REGIÃO

PAZ
***39173 5 4 4 65 2º

LICENCIATURA NA ÁREA EDUCACIONAL - REGIÃO SÃO PEDRO NOTAS

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

9047 GEIZEBEL DIAS DE OLIVEIRA 30/08/2000
LICENCIATURA NA ÁREA
EDUCACIONAL - REGIÃO

SÃO PEDRO
***00562 5 6 4 75 1º

24021 REGIANE MARIA DOS SANTOS 04/09/2002
LICENCIATURA NA ÁREA
EDUCACIONAL - REGIÃO

SÃO PEDRO
***13374 5 5 5 75 2º